161
Actum in castro Premisliu feria se-
cunda post festum sancti Valentini Martini
proxima Anno Domini millesimo quingentesimo septu-
agesimo nona Coram Gnesse Alberto Lufoslawski
Vicecapitaneo Causarumq; officij iudice. et Dobro-
gostho Szapolski notario. Castro Premisliu

Broniowski arendat sbikalski

Comparens personam curi officij et hinc iudicis castri Premisliu
Nobilis Samson Broniowski A / his districtibus iudicibus
suis quibuslibet quocumque forez competet rerelecti. Suis vero
officijs et p[ro]p[ri]etate iudicis sui. Se in futuris et bonis suis
lib[er]is in toto quo ad effectum infrascriptum attinet incorporat et in-
feruat sicut mensura et corpore et in publico. Istos p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os recognovit. Quia bona sua sunt et p[ro]p[ri]a et totum et
integrum sortem suam in villa obradow consistit cum omni
iure dominio et p[ro]p[ri]etate ac lib[er]is et ex lea sorte et lib[er]i-
tate in toto et quocumque p[ro]p[ri]o nil sibi. Et postea p[ro]p[ri]o
iuris domini ac p[ro]p[ri]etatis ac p[ro]p[ri]etatis retinuit. Ita
ut solus cum sortem villae obradow tenit. Nomen. Letbo-
na dicitur Plebanus in villa obradow sicut et consistit in
la ex p[ro]p[ri]a et ex p[ro]p[ri]a nomine Nobilis Martini Broniowski
filij sui. Illi tamen pro eius validitate ac se curatorem
super omnibus bonis suis sub vado infra obligat. a p[ro]p[ri]o
exteriora festo Sane Lasce ad decimum tunc et p[ro]p[ri]o se
se continue in dicitate sequit. Int ad festum Sane Lasce
in Anno Domini millesimo quingentesimo octuagesimo secundo
et nono alteri Nobili Jacobo Sbiakalski et posteris eius are-
davit et modo arende in p[ro]p[ri]o dicitur et admittere et p[ro]p[ri]o
curi officij p[ro]p[ri]i in bona sua obradow et hinc Pleba-
natus realtem in totum cum actuali et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o in
manu eius solus et hinc super omnibus bonis suis datur et datur.

ad per minores et Nobiles infirmit sub vado dicitur 25.
florid p[ro]p[ri]o mod p[ro]p[ri]o in casu ad admi p[ro]p[ri]o in hinc
ipso facti ad solvend eius sbikalobi vel postea eius hinc
lambert. Que bona modo p[ro]p[ri]o arenda sunt quenda-
m cum de at p[ro]p[ri]o est inie atq; sbikalobi in
versis multis et p[ro]p[ri]o a p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o facti dicitur
Lasce ad decimum copiam tunc et p[ro]p[ri]o ad festum
Sane Lasce in Anno Domini millesimo quingentesimo
octuagesimo secundo et nono alteri hinc alio modo in
virtute p[ro]p[ri]o quenda tenbit p[ro]p[ri]o et illis dicitur
bonis et hinc. In quibus bonis et hinc hinc arenda
fuit ad solvend hinc quos scilicet super hinc bonis p[ro]p[ri]o
bit et obligat cum conductore et postea eius ad omni-
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o imp[ro]p[ri]o eius p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
et p[ro]p[ri]o tunc p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o bonum quod tunc
dicitur ac p[ro]p[ri]o eius Plebanus in p[ro]p[ri]o villa
obradov. Tunc quenda eius Jacobo Sbiakalski vel postea
eius op[er]e fuit tunc p[ro]p[ri]o intercedere et laborare
ad hinc Jacobo Sbiakalski et postea eius op[er]e ad p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o arende quod exp[er]iat indemnem et hinc reddere
p[ro]p[ri]o ipsi hinc postea eius in p[ro]p[ri]o bonis quenda
tunc. p[ro]p[ri]o aut quod alio modo p[ro]p[ri]o vel hinc
p[ro]p[ri]o minari. Hinc quocumque hinc modo p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o et admittere hinc hinc recognovit tunc hinc
hinc est aspectus sub vado simili dicitur et hinc p[ro]p[ri]o
mod p[ro]p[ri]o in casu non completio hinc p[ro]p[ri]o facti
dicitur. Preterea memoratq; Samson Broniowski
hinc ad hinc bonis suis hinc in p[ro]p[ri]o. Sane in p[ro]p[ri]o
ex hinc ad quata hinc Premisliu ante dicitur hinc
hinc in hac vel meliori forma verborum transp[er]re et hinc
p[ro]p[ri]o sub simili et p[ro]p[ri]o casu dicitur hinc
p[ro]p[ri]o in aspectu hinc p[ro]p[ri]o et hinc hinc dicitur

quibus quilibet vadio seu rago sicut dicitur quod se predicti dom
son Bromowski vel succores eius cuiuslibet Sbi kalski aut
posteriori ad officium castri Sandomiriensis citare permiserit
tunc a suis diffinitibus iudicibus suis quibuslibet quod nec
deed Coradeo offi castri Sandomiriensis iurisdictio
se succores aut bonifidibus predicti regionis quibuslibet quo
ad respondendum subijcit et incorporat Coradeo offi castri
Sandomiriensis cuius iurisdictio se succores aut bonifidibus predicti
regionis fuerit quo ad respondendum subijcit et incorporat
in primo articulo tenet lingua heremitoris et pre pare
nie et pro obsequiis satisfare hinc et succores tenentibus
Terminum ipsorum quorum quod dicitur et alios subseqnent tenent
nulla re obsequiis nec colore exigitate vera vel simpliciter infir
mitatibus Athone qd mirari. Quid expeditione bellis iuribus
ad deura gestura Conventioni qd vel particulari Statutis
Nongres veteribus laudat et laudat de iuris qualiter in trad
Extra regnum absentia a regno. Interregno Minister mutata
succorum et loyalibus quibuslibet in predictis differend pro
longum atque expierit ad quietem mortificationem quibus
infirmitate seu infirmitate cum Minuta quibus dicitur
indiget. Tunc hinc et hinc quibus quibus dicitur Sarama non
expedit. Et de iure seu de iure quibuslibet tenet heremitoria
quibus quibuslibet negotiis latet. Et hinc nullas Motiones cuius
quibuslibet tenet et interponend non ad quos quibuslibet
ita iudicem quibuslibet tenet. Cuiuslibet suspensionibus
quibuslibet tenet. Et hinc quibuslibet tenet. Cuiuslibet et
Bromowski et hinc quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
seute eius quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
amissionem totius cause. Et hinc quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
vel quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
tunc quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
satisfare hinc. Nulla quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet

Bromowski et Sbi kalski inuicem sibi
intercifam complere inscribunt

27.

Coram offi et hinc quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
bilis Samsen Bromowski et hinc quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
altru quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
rennariu et hinc quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
se succores aut bonifidibus in toto, quo ad effectum imperatorum
finet incorporat et incorporat hinc melite et capore expierit
publice quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
bus et hinc quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
sam recta de iure. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
no sigillis et manibus ipsorum quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
orone Arende bonifidibus tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
sed per predictum Samsen Bromowski quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
quomodo coram offi et hinc quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
latius se continet. tunc in toto quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
complebit. nec eius interit in nulla parte continebit. ut
illa non labat una cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
glor per se non potest in digesto non completio quibuslibet tenet
sua. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
eius ad soluta tunc quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
rea memorati ambo, reo quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
bus quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
obligat hinc presente imperatorum quibuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
Samsen Bromowski ad acta tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet
Sbi kalski ad acta tenet. Cuiuslibet tenet. Cuiuslibet tenet